exebisse  ale  Signorie  Vostre.  Et  benchfe  essi  poveri  patri  piii  vollc  tiabiano  instato  ii  paga- 
mento,  nondimeno  sino  ad  hora  non  se  ii  k  fatto  provisione  alcuna.  Pero  essi  revcrendi 

patri  astreti  da  la  loro  gran  poverta  ct  miseria  niaxima  dil  lor  vivere,  supplicano  ale  Si- 

gnorie  Vostre  che  ateso  il  detto  debito  di  essa  magnifica  Comunita  et  che  gi^  si  era  facto 

ordinacione  et  provisione  per  li  prefati  magnifici  Deputati  et  facta  deta  bulleta  acib  fosseno 

satisfacti  essi  poveri  patri,  ateso  ancora  la  poverta  granda  de  essi  patri  et  notoria  ale  Si- 

gnorie  Vostre  quali  si  degnano,  o  per  obligatione,  overo  almanco  amore  Dei,  provedere  di 

sorte  che  siano  satisfacti  de  deti  soy  credifi  et  parendo  ale  S.  \'.  farli  qualche  assegna- 
tione  de  alcuni  ficti  overo  crediti  di  es^a  m:ignifica  Comunita,  et  come  meglio  parera 

a!e  S.  V.,  ad  ci5  che  essi  poveri  patri  si  posano  mantenere  nel  suo  monasterio,  perchfe  si 

trovano  in  gran  necessita  et  bisogno  dil  vivere,  ot  come  sperano  le  S.  V.  come  persone  be- 
nivole  et  christiane  li  farano  qualche  bona  provisione,  oferendosi  pregar  io  Altissimo  per 

le  S.  V.  che  li  conservi,  ale  quali  se  ricomandamo. 

Mi  frate  Candido  de  Barzizia  pro  fide  me  sono  sotoscritto  come  priore  di  esso  con- 
vento  di  S.to  Paulo  abenche  indegno. 

Lecta  in  Consilio  Provisionum  Comunis  Papie  die  22  lanuarii  1554  in  v^.itris. 

Dictum  fuit  quod  conveniant  exactorem  memorati  subsidii,  priiH  constito  ipsos  fratres 

esse  heredes  prout  in  precibus  et  quod  pecunie  fuerint  concesse  in  utilitateni  comunitatis, 

sine  tamen  preiuditio  iurium  et  exceptionum  prefate  Magnifice  Comunitatis  et  citra  apro- 

bationem  dicti  pretensi  crediti,  nec  quod  ipse  D.  Bertholameus  fuerit  exactor  deputatus  no- 
mine  prefate  comunitatis,  etc. 

CMXXXVIII. 

II  Capitolo  di  S.   Paolo  elegge  il   Conservatore  del   Convento. 

(Arcli.  Notar.  di  Pavia  —  Atti  di  Antonio  Cossi). 

NEL  convento  di  S.  Paolo,  adiinato  il  capitolo  lIq  mandnto  revercndi  domiiii  fratris 

loseph  de  Antignate  subprioris...  in  quo  quidem  capitult)  fueruiit...    cum  eo... 

I   domini  fratres  Clemens  de  Papia,  Arcangelus    de    Pontremulo,   Laurentius  de 

Barzizia  et  Abel  dc  sancto  Germano,  piii  di  dtie  terzi  del  capitolo,  attenta  abscntia  aliorum